
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.27.1.2021 

Protokół Nr 136/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 8 lipca 2021 r. 

w auli Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 8:07 zakończenie o godz. 8:18 

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys 

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda  

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wojciech Chodorek  

Osoby zaproszone:  

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

- Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik  

- Naczelnik Wydziału OŚL Witold Tutak  

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacja dotycząca wyrażenia zgody na zawarcie umowy cesji wierzytelności. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

z-cy Dyrektora ds. administracyjno-eksploatacyjnych SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem 

o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego.                                                                                                                                                                

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej 

im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola.  

6. Informacja dotycząca zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych.  

7. Wniosek o przyznanie dofinansowania z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na zadanie 

publiczne z zakresu edukacji ekologicznej pn. „SAL 2021 obóz 



szkoleniowo- wypoczynkowo-sportowy drużyn pożarniczych”.  

8. Przyjęcie Protokołu Nr 133/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. 

9. Wolne wnioski.  

10. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 136. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Informacja dotycząca wyrażenia zgody na zawarcie umowy cesji wierzytelności. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że firma  ARKADIS Sp. z o.o. S1 Sp. k., 38-120 

Czudec, ul. Jasielska 11, z którą Powiat Stalowowolski podpisał w dniu 1 lipca 2021 r. umowę na 

realizację zadania pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad przebudową i rozbudową dróg 

powiatowych nr 1002R, 1024R, 2502R w powiecie stalowowolskim II” wystąpiła w dniu 

16  czerwca 2021 r. z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeniesienie praw i obowiązków 

wynikających z zawartej umowy na spółkę ARKADIS Sp. z o.o. S3 Sp. k., 38-120 Czudec, 

ul.  Jasielska  11. Pani Naczelnik Alicja Mach wyjaśniła, że firma wskazywała we wniosku, iż skład 

osobowy powyższych spółek jest tożsamy i zmiana ma charakter czysto techniczny. Oznajmiła,  

że pismem z dnia 21 czerwca 2021 r. Spółka została poinformowana, że cesja praw i obowiązków 

wynikająca z umowy o udzielenie zamówienia publicznego jest niedopuszczalna. Pani Naczelnik 

Alicja Mach poinformowała, że w dniu 5 lipca 2021 r. Spółka ponownie wystąpiła z wnioskiem, 

tym razem o wyrażenie zgody na zawarcie przez ARKADIS Sp. z o.o. S1 Sp. k. umowy cesji 

wierzytelności przysługującej spółce na spółkę ARKADIS Sp. z o.o. S3 Sp. k. Poinformowała 

również, że wierzytelność może zostać przeniesiona. Wyżej wymieniona umowa z dnia 1 lipca 

2021 r. dotyczy 3 części:  

 Część I – pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1002R Budki Dolne - Zdziechowice w m. Zdziechowice.  

 Część II – Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1024R –ul. Ks. J. Popiełuszki w Stalowej Woli. 

 Część III – Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2502R – ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli – etap 1.  



Pani Naczelnik Alicja Mach wyjaśniła, że Część I została zakończona i rozliczona w roku 2020, 

Część III - zadanie zakończone rzeczowo - tylko rozliczenie, zaś Część II - zadanie jest w trakcie 

realizacji. Pani Naczelnik powiedziała, że po uzgodnieniach z radcą prawnym, proponuje wyrazić 

zgodę na przeniesienie wierzytelności wynikającej z umowy z dnia 1 lipca 2020 r. w zakresie 

Części II i III na Spółkę ARKADIS Sp. z o.o. S3 Sp. k pod warunkiem przekazania Zamawiającemu 

umowy cesji wierzytelności zawartej pomiędzy spółkami. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan 

Starosta zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na przeniesienie wierzytelności 

wynikającej z wyżej wymienionej umowy z dnia 1 lipca 2020 r., w zakresie pełnienia nadzoru 

inwestorskiego nad zadaniem pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1024R –ul. Ks. J. Popiełuszki 

w Stalowej Woli oraz pełnienia nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2502R – ul. Dąbrowskiego w Stalowej Woli – etap 1, na Spółkę ARKADIS Sp. z o.o. 

S3 Sp.  k., 38-120 Czudec, ul. Jasielska 11 pod warunkiem przekazania Zamawiającemu umowy 

cesji wierzytelności zawartej pomiędzy spółką ARKADIS Sp. z o.o. S1 Sp. k., 38-120 Czudec, 

ul.  Jasielska 11 a spółką ARKADIS Sp. z o.o. S3 Sp. k., 38-120 Czudec, ul. Jasielska 11. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeniesienie wierzytelności wynikającej z umowy z dnia 1 lipca 

2020 r. (zawartej pomiędzy Powiatem Stalowowolskim a firmą ARKADIS Sp. z o.o. S1 Sp. k., 38-120 

Czudec, ul. Jasielska 11  i  dotyczącej realizacji zadania pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 

przebudową i  rozbudową dróg powiatowych nr 1002R, 1024R, 2502R w powiecie 

stalowowolskim  II”), w zakresie pełnienia nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn. Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1024R –ul. Ks. J. Popiełuszki w Stalowej Woli oraz pełnienia nadzoru 

inwestorskiego nad zadaniem pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2502R – ul. Dąbrowskiego 

w  Stalowej Woli – etap 1, na Spółkę ARKADIS Sp. z o.o. S3 Sp.  k., 38-120 Czudec, ul. Jasielska 11 pod 

warunkiem przekazania Zamawiającemu umowy cesji wierzytelności zawartej pomiędzy spółką 

ARKADIS Sp. z o.o. S1 Sp. k., 38-120 Czudec, ul.  Jasielska 11 a spółką ARKADIS Sp. z o.o. S3 Sp. k., 

38- 120 Czudec, ul. Jasielska 11.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wystąpienie z-cy Dyrektora ds. administracyjno-eksploatacyjnych SPZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego.   

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że z-ca Dyrektora 

ds.  administracyjno- eksploatacyjnych SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w  Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta 

Miasta Stalowej Woli o wydanie zezwolenia na usunięcie 5 drzew – 2 szt. świerka, 1 szt. sosny, 



1  szt. dzikiej gruszy oraz 1 szt. sumaka-octowca z działki o nr ewid. 2294/6, obręb 0003 - 

Centrum, położonej w Stalowej Woli przy ul. Staszica 4, stanowiącej własność Powiatu 

Stalowowolskiego. Pani Naczelnik Alicja Mach wyjaśniła, że dwa świerki oraz sosna ze względu 

na swoją wysokość, ograniczają profil podejścia śmigłowca do lądowania na płycie lądowiska co 

stwarza zagrożenie bezpieczeństwa wykonywanych operacji lotniczych. Wyjaśniła również, że 

dzika grusza jest całkowicie obumarła, a sumak – octowiec jest znacznie przechylony w kierunku 

elewacji budynku, co może skutkować wybiciem szyby. Pani Naczelnik Alicja Mach, w związku 

z  wyżej przedstawionymi informacjami, zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie 

zgody na wystąpienie z-cy Dyrektora ds. administracyjno-eksploatacyjnych SPZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem 

o wydanie zezwolenia na usunięcie wyżej wymienionych drzew z działki o nr ewid. 2294/6, obręb 

0003 - Centrum, położonej w Stalowej Woli przy ul. Staszica 4, stanowiącej własność Powiatu 

Stalowowolskiego. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 136/893/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

z- cy  Dyrektora ds. administracyjno-eksploatacyjnych SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie 

zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.  

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Medycznej 

Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa 

Wola.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że wszystkie organy, których 

przedstawiciele mają być powołani do Komisji Konkursowej, która ma zostać powołana w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny 

Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola, desygnowały tych 

przedstawicieli. Pani Naczelnik oznajmiła, że w skład wyżej wymienionej komisji wejdzie: 

- trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę (Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta 

Mariusz Sołtys i Radny Dariusz Bańka); 

- trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór  pedagogiczny; 

- dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej; 

- po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 

o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo 

jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych 

organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania 

szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa.  



Następnie, Pani Naczelnik poinformowała, że Zarząd Powiatu musi wyznaczyć przewodniczącego 

wyżej wymienionej komisji. Po odbyciu dyskusji Zarząd Powiatu wyznaczył przewodniczącego 

komisji konkursowej, w osobie Starosty Janusza Zarzecznego. Następnie, Pan Starosta zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 136/894/2021 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny 

Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola.  

Ad. 6. Informacja dotycząca zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła informację dotycząca zajęć wspomagających 

uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych. Poinformowała, że w związku z powrotem uczniów do nauki stacjonarnej 

w  szkołach mogą być organizowane zajęcia wspomagające uczniów w opanowaniu i  utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z  zakresu 

kształcenia ogólnego w terminie od 2 września do 22 grudnia bieżącego roku w ramach środków 

z  rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 2021 r. Poinformowała również, że organizację 

zajęć określają przepisy § 10 f–10 n rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 r. poz. 495 z późn. zm.). Poinformowała ponadto, że zgodnie 

z zapisem §10 f ust. 2 w/w rozporządzenia zajęć wspomagających nie organizuje się: 

- w szkołach podstawowych dla dorosłych; 

- w liceach dla dorosłych; 

- w branżowych szkołach II stopnia; 

- w szkołach policealnych; 

- dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

w  szkołach podstawowych oraz dla uczniów szkół specjalnych przysposabiających do pracy; 

Pani Naczelnik oznajmiła, że łączna ilość godzin zajęć wspomagających w szkołach prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski wynosić będzie 1 140. Oznajmiła także, że szkoły prowadzone przez 

osoby fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego są także 

uprawnione do otrzymania wsparcia na prowadzenie zajęć wspomagających w ramach dotacji 

celowej. Poinformowała, że Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. bł. Ks. J. Popiełuszki 

w  Stalowej Woli złożyło wniosek o udzielenie dotacji celowej w wysokości 2 100,00 zł. Następnie 

poinformowała, że organ rejestrujący nalicza i przekazuje środki w terminie do 20 września 

bieżącego roku. Poinformowała ponadto, że dyrektor szkoły rozlicza wykorzystanie dotacji 



celowej na dofinansowanie wyżej wymienionych zajęć na określonym formularzu i do 31 stycznia 

2022 r. rozlicza jej wykorzystanie oraz zwraca kwotę  niewykorzystanych środków do organu 

rejestrującego.  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu 

i  utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych.  

Ad. 7. Wniosek o przyznanie dofinansowania z budżetu Powiatu Stalowowolskiego 

na  zadanie publiczne z zakresu edukacji ekologicznej pn. „SAL 2021 obóz 

szkoleniowo- wypoczynkowo-sportowy drużyn pożarniczych”.  

Naczelnik Wydziału OŚL Witold Tutak poinformował, że w dniu 6 lipca 2021 r. Ochotnicza Straż 

Pożarna Stalowa Wola osiedle Charzewice, złożyła wniosek w sprawie dofinansowania zadania 

pn. „SAL 2021 – obóz szkoleniowo – wypoczynkowo – sportowy drużyn pożarniczych” – t.j. 

warsztatów terenowych (Strażacka Akcja Letnia) realizowanych w miejscowości Sopot w 

województwie pomorskim. Następnie poinformował, że uczestnikami zadania będą dzieci i 

młodzież z gmin Powiatu Stalowowolskiego: Stalowa Wola, Pysznica, Zaleszany  należąca do 

dziecięcych i  młodzieżowych drużyn pożarniczych w ilości 36 osób oraz 10 wykwalifikowanych 

opiekunów. Oznajmił, że całkowity koszt realizacji zadania wynosi 32.850,00 zł, zaś wnioskowana 

kwota dofinansowania przeznaczona na usługę transportową wnosi 3.000,00 zł. Ponadto, Pan 

Naczelnik oznajmił, że elementem wyżej wymienionego zadania będzie przygotowanie i 

przeprowadzenie praktycznych zajęć z zakresu pożarnictwa prowadzonych przez 

profesjonalistów. Oznajmił również, że w ramach omawianego zadania duży nacisk zostanie 

położony na kwestie związane z  ekologią.  Naczelnik Wydziału OŚL zarekomendował Zarządowi 

Powiatu pozytywne rozpatrzenie wniosku Ochotniczej Straży Pożarnej Stalowa Wola osiedle 

Charzewice o przyznanie dofinansowania z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na  zadanie 

publiczne z zakresu edukacji ekologicznej pn. „SAL 2021 obóz szkoleniowo- wypoczynkowo-

sportowy drużyn pożarniczych”. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku OSP Stalowa Wola osiedle Charzewice o przyznanie 

dofinansowania z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na zadanie publiczne z zakresu edukacji 

ekologicznej pn. „SAL 2021 obóz szkoleniowo- wypoczynkowo-sportowy drużyn pożarniczych” 

i  przyznaniem dofinansowania z budżetu Powiatu Stalowowolskiego w kwocie 3.000,00 zł na 

wyżej wymienione zadanie publiczne, z przeznaczeniem na usługę transportową. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek OSP Stalowa Wola osiedle Charzewice o przyznanie 

dofinansowania z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na zadanie publiczne z zakresu edukacji 

ekologicznej pn. „SAL 2021 obóz szkoleniowo- wypoczynkowo-sportowy drużyn pożarniczych” 



i  zadecydował o przyznaniu dofinansowania z budżetu Powiatu Stalowowolskiego w kwocie 

3.000,00 zł na wyżej wymienione zadanie publiczne, z przeznaczeniem na usługę transportową.  

Ad. 8. Przyjęcie Protokołu Nr 133/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

Protokołu Nr 133/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan 

Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 133/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. został przyjęty.  

Ad. 9. Wolne wnioski.  

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman  

Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


